

## MUNICÍPIO DE AMPARO DO SERRA-MG

amparodoserra.mg.gov.br/diário-oficial-do-municipio#190-190-diario-oficial-do-municipio Amparo do Serra – MG, Quinta-feira, 27 de abril de 2023 - EDIÇÃO 96 PÁGINA 1



SUMÁRIO	
Avisos de Editais, Retificações	1
Recursos, Impugnações e Decisões	1
Extratos de Ata de Registro de Preços	1
Extrato de Contratos e Termos Aditivos	1
Dispensa e Inexigibilidade de Licitação	1
Outros Atos	1

## DIARIO DO EXECUTIVO AVISOS DE EDITAIS

AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO ELETRONICO 012/2022 — Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de computadores, servidores, tablets, peças de reposição e correlatos conforme as demandas da Secretarias Municipais de Amparo do Serra/MG, de acordo com as condições estabelecidas neste termo de referência. O edital retificado encontra-se disponível no site oficial do município. Informações: e-mail: licitacao@amparodoserra.mg.gov.br,

telefone: (31) 3895-5158. Samara Duarte Soares – Pregoeira Municipal.

RECURSOS, IMPUGNAÇÕES E DECISÕES

## ADJUDICAÇÃO, RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ATA № 009/2023. Pregão Eletrônico nº 001/2023, Processo 038/2023. O Prefeito Municipal de Amparo do Serra, no uso de suas atribuições, adjudica e homologa o pregão eletrônico n° 001/2023, com o seguinte objeto: Registro de preços objetivando futura e eventual aquisição de veículos novos, zero quilometro para manutenção das atividades do Município de Amparo do Serra/MG, de acordo com as condições estabelecidas neste termo de referência, à empresa vencedora, na data de 24/04/2023. Ata № 009/2023: Gn Consultoria em Gestão Empresarial e Comercio de Veículos Ltda, CNPJ nº 37.415.996/0001-06, valor de R\$ 389.995,00 Vigência da Ata: 24/04/2023 a 24/04/2024. Amparo do Serra, 26/04/2023. José Eduardo Barbosa Couto -Prefeito.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ATA № 011/2023. Pregão Presencial nº 009/2023, Processo 031/2023. O Prefeito Municipal de Amparo do Serra, no uso de suas atribuições, adjudica e homologa o pregão presencial n° 009/2023, com o seguinte objeto: Registro de preços objetivando futura e eventual aquisição de relógios de ponto

eletrônico e bobinas térmicas para as diversas Secretarias do Município de Amparo do Serra/MG, de acordo com as condições estabelecidas neste termo de referência, à empresa vencedora, na data de 24/04/2023. Ata Nº 011/2023, Zeus Ti Ltda, CNPJ nº 13.630.366/0001-96, valor de R\$ 21.616,00. Vigência da Ata: 24/04/2023 a 24/04/2024. Amparo do Serra, 26/04/2023. José Eduardo Barbosa Couto -Prefeito.

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO E ATA № 010/2023. Pregão Presencial nº 013/2023, Processo 032/2023. O Prefeito Municipal de Amparo do Serra, no uso de suas atribuições, adjudica e homologa o pregão presencial n° 013/2023, com o seguinte objeto: Registro de preços objetivando futura e eventual contratação de serviços de e lavagem higienização de roupas hospitalares, a fim de executar a coleta, lavagem, transporte, higienização, desinfecção, passagem e devolução/entrega embalada das roupas, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, à empresa vencedora, na data de 20/04/2023. Ata № 010/2023: Adirlerson Bitencourt Resende 04596410690, CNPJ n° 16.858.930/0001-10, valor de R\$ 39.600,00 Vigência da Ata: 20/04/2023 a 20/04/2024. Amparo do Serra, 26/04/2023. José Eduardo Barbosa Couto - Prefeito.

## EXTRATOS DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS EXTRATO DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS DISPENSA E INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO OUTROS ATOS